
~

XI.

Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá účinnosti dneni jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a
vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením §,2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Pelhřimově n 14. 6.2 2

PŘÍLOHA: cenové nabídky N220260

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na některé skutečnosti:
1,/ V případě objednávky rnontážnich prací je nutné předložit půdorysné a pohledové stavební výkresy, pokud se
jedná o novostavbu. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule, bez přerušeni vinou
stavební nepřipravenosti, a ve smluvním termínu. Přerušeni montáže vinou objednatele může mít za následek
zvýšení ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.
2,/ V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po zabudováni.
3/ Po montáži a následujících zednických pracích objednatele je nutno zabezpečit čistotu kováni a odtokových
drážek v dolní části rámu.
4,/ Po montáži a následujicich zednických pracích je objednatel povinen oclstranit z oken ochranno|j fólii (pokud
byla vyžádána objednatelem), nejpozději však do 1 měsíce ode dne montáže.
5,/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl lx za 6 měsíců kompletní promazáni a
případné utaženi uvolněných šroubů.

Montáži se rozumí:
- Zaměřeni skutečných rozměrů na realizované stavbě.
- Demontáži se rozumí vybouráni původních oken, vnitřních parapetů, venkovních parapetů (v případě že to
zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.).
- Zamontováni výrobků do připravených otvorů (tj. ukotveni do ostění a vyplněni připojovací spáry polyuretanovou
pěnou).
- Osazeni třístupňového uzávěru připojovací spáry - svvš (je-li předmětem c:enové nabídky).
- Seřízeni výrobků k jejich plné funkčnosti.
- Kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže.
- Pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapety venkovní i vnitřní se nemontuji, pouze se dodají.
- Vše výše uvedené pIati v případě, pokud v Krycím listě po zaměřeni není uvedeno jinak.
- Zapojeni elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat.

Zednickým zapravením vnitřním se rozumí:
- Zapraveni vnitřních špalet v provedeni dle dohody s objednatelem.
- Montáž vnitřních parapetů v případě že jsou objednány včetně zednického zapraveni.
- Zapraveni prahu dveří v jeho nejbližším okolí z interierové strany samonivelačni hmotou a pc)dbetonováni
prahu.
- Montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapraveni (pokud není individuálně
nasmlouvána a není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou).

6


